



Tlf.: 59 56 35 43  
kalundborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Banegårdspladsen 1, 2.  
DK-4400 Kalundborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KNUD TØDSØ OG SØNNER APS**  
**DALSTRØGET 6, KVARMLØSE, 4340 TØLLØSE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. september 2023

---

Thomas Søndberg Tødsø

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Knud Tødsø og Sønner ApS Dalstrøget 6 Kvarmløse 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 13 22 97 40 Stiftet: 1. maj 1989 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Thomas Søndberg Tødsø
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 1, 2. 4400 Kalundborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland Vestergade 64 4340 Tølløse

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive vinduespolering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft underskud de sidste 2 år, men har i år realiseret et overskud på 70 tkr. før skat og selskabets negative egenkapital er faldet fra -205 tkr. til -150 tkr. pr 30.06.23.

Selskabet har således fortsat tabt hele selskabskapitalen, men ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem selskabets egen indtjening, da de arbejder på en løsning så de kan få flere erhvervskunder ind i fremtiden for at øge omsætningen.

Kapitalejer har afgivet en støtteerklæring, hvorved kapitalejer forpligter sig gennem tilskud, alternativt i form af afståelse af fordringer, at sikre virksomhedens fortsatte drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>544.586</b>	<b>406.228</b>
Personaleomkostninger.....	1	-459.148	-515.281
Af- og nedskrivninger.....		-1.844	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>83.594</b>	<b>-109.053</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-13.797	-14.034
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>69.797</b>	<b>-123.087</b>
Skat af årets resultat.....	2	-15.470	26.253
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>54.327</b>	<b>-96.834</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		54.327	-96.834
<b>I ALT</b> .....		<b>54.327</b>	<b>-96.834</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		58.482	5.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>58.482</b>	<b>5.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>58.482</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.750	35.460
Udsudte skatteaktiver.....		70.761	86.231
Andre tilgodehavender.....		23.796	26.407
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>97.307</b>	<b>148.098</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>116.600</b>	<b>27.197</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>213.907</b>	<b>175.295</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>272.389</b>	<b>180.295</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		-350.199	-404.527
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-150.199</b>	<b>-204.527</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.051	19.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		343.947	265.979
Anden gæld.....		46.590	98.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>422.588</b>	<b>384.822</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>422.588</b>	<b>384.822</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>272.389</b>	<b>180.295</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	200.000	-404.526	-204.526
Forslag til resultatdisponering.....		54.327	54.327
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>200.000</b>	<b>-350.199</b>	<b>-150.199</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager .....	418.012	477.728	
Andre omkostninger til social sikring.....	39.158	35.028	
Andre personaleomkostninger.....	1.978	2.525	
	<b>459.148</b>	<b>515.281</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	15.470	-26.253	
	<b>15.470</b>	<b>-26.253</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....		203.071	
Tilgang.....		55.326	
Kostpris 30. juni 2023.....		<b>258.397</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		198.071	
Årets afskrivninger .....		1.844	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		<b>199.915</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		<b>58.482</b>	
